農事組合法人○○○

設立総会資料

　　　　と　き：平成○○年○○月○○日

　　　　ところ：○○集会所
農事組合法人○○○設立総会次第

１　開　会

２　発起人代表あいさつ

３　出席者数報告

４　議長選任

５　書記，議事録署名人指名

６　議　事

　第１号議案　定款，規約および規程の制定について

　第２号議案　理事，監事の選任について

　第３号議案　事業計画の承認について

　第４号議案　借入金の最高限度額の承認について

　第５号議案　役員報酬について

　第６号議案　特定農用地利用規程の同意について

７　議長解任

８　閉　会

第１号議案　定款，規約および規程の制定について

　農事組合法人設立のために，次の定款，規約および規程を別紙のとおり定める。

· 農事組合法人○○○定款　　　　　　・農事組合法人○○○機械・施設運営規程

· 農事組合法人○○○規約　　　　　　・農事組合法人○○○農作業受託規程

· 農事組合法人○○○運営規程　　　　・農事組合法人○○○監事監査規程

　・農事組合法人○○○機械・施設管理規程

第２号議案　理事，監事の選任について

　この組合の設立当初の役員は，次のとおりとする。

　・広島県○○郡○○町○○××番地　　　　　理　事　　○○　○○

　・広島県○○郡○○町○○××番地　　　　　理　事　　○○　○○

　・広島県○○郡○○町○○××番地　　　　　理　事　　○○　○○

　・広島県○○郡○○町○○××番地　　　　　監　事　　○○　○○

　・広島県○○郡○○町○○××番地　　　　　監　事　　○○　○○

第３号議案　事業計画の承認について

　この組合の平成○○年度事業計画を次のとおりとする。

（1） 営農計画について

　　　　別紙のとおりとする。

（2） 機械・施設の整備について

　　　　○○営農組合所有の機械・施設を借り上げ，営農する。

　　　　○○営農組合所有の機械・施設を購入し，営農する。

（3） 資金計画について

　　　　次のとおりとする。

	項　目
	金　額（円）
	備　考

	補助金
	１，０００，０００
	集落法人設立加速化支援事業

	長期借入金
	９，０００，０００
	機械・施設の導入

	短期借入金
	２，０００，０００
	運転資金

	自己資金
	２，０００，０００
	出資金

	合　計
	１４，０００，０００

第４号議案　借入金の最高限度額の承認について

　この組合の平成○○年度借入金の最高限度額を１，１００万円とする。

第５号議案　役員報酬について

　役員報酬は，次のとおりとする。

	役　職
	金　額（円）
	備　考

	代表理事
	１２０，０００
	年額

	理事
	６０，０００
	年額

	監事
	０
	無報酬

第６号議案　特定農用地利用規程の同意について

　別紙の○○営農組合の特定農用地利用規程第○○条に定める特定農業法人となることについて同意するものとする。